Foglio informativo PI CECED non certificato

n

743878
HAF1900D

Dimensioni (LxAxP)
Dimensioni dell'imballo (LxAxP)
Peso netto

Peso lordo

Potenza massima

Codice prodotto

Codice EAN

Hisense

fryer

3838782822063
Foglio informativo Pl CECED non certificato
38,7 x 29 x 33,7 cm
41,1 % 32,9 x 40,9 cm
5,5kg

6 kg

1800 W

743878
3838782822063



